UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

            Số:        /CV-QLĐT
V/v giải quyết nội dung phản ánh

tại hiện trường số 7817820513

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

      Điện Biên Phủ, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Công dân gửi kiến nghị số 7817820513 trên hệ thống

phản ánh hiện trường.

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy chế về quản lý, vận hành Trung tâm Điều hành

thông minh tỉnh Điện Biên; Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy chế tiếp nhận và giải quyết phản

ánh hiện trường trên Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường của Trung tâm

Điều hành thông minh tỉnh Điện Biên.

Phòng Quản lý đô thị nhận được phản ánh hiện trường về việc “Tại đoạn

đường Hoàng Văn Thái từ Sở Văn Hoá đến cầu A1 vừa được thay đổi tuyến

đường, nâng cấp đèn chiếu sáng. Nhưng mới được hơn tuần thì đã mất điện tại

1 số cột đèn chiếu sáng. Yêu cầu cơ quan có chức năng đến kiểm tra và sửa

chữa kịp thời để phục vụ năm du lịch Điện Biên”.

Dự án trên do Ban bảo trì đường bộ, sở Giao thông vận tải tỉnh Điện Biên

triển khai thi công cải tạo, sửa chữa, phòng Quản lý đô thị đã phối hợp với chủ

đầu tư khắc phục.

Trên đây là nội dung phòng Quản lý đô thị giải quyết phản ánh tại hiện

trường theo phản ánh số 7817820513./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: QLĐT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Ngọc Tú

		2024-07-16T15:45:49+0700

		2024-07-16T16:13:31+0700

		2024-07-16T16:13:34+0700

		2024-07-16T16:13:34+0700